



**REQUEST FOR QUOTATION AMENDMENT NO. 001****Request for Quotation Amendment no. 002 is raised for the following reason:**

- To address questions and to amend Annex A .

**Question 1:**

In reference to the above mention RFQ, are the Original equipment manufacturer (OEM) certifications required for all products quoted?

**Answer 1:**

The lowest bidder will be required to provide the following Original equipment manufacturer (OEM) certifications upon contract award: Lenovo, OpenText, SCG Canada Inc and Tenable Networks.

**Question 2:**

Item 6.9.1 Delivery Date - would you consider changing the delivery date to on or before March 29 rather than 30 calendar days?

**Answer 2:**

The Crown will accept full delivery to be completed on or before March 29, 2019.

**Question 3:**

Seagate 4TB ST4000DM000 is End Of Life & no longer available from Seagate. The direct replacement is ST4000DM004. Please confirm that this is acceptable?

**Answer 3:**

Yes, the Crown will accept the replacement model ST4000DM004.d

**Modification 1:****At Annex A - List of Deliverables and Prices:****DELETE in its entirety and REPLACE with:**

See attachment 2BH877309/A – Annexe A – Amendment 002

**ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS OF THE REQUEST FOR QUOTATION (RFQ) REMAIN UNCHANGED.**